
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 
VENDREDI 05 AVRIL 2024

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
14H 03

13 960 € 
26 400 € 
28 090 € 
28 830 € 
29 900 € 
30 695 € 
33 290 € 
36 060 € 
36 595 € 
36 730 € 
37 050 € 
37 975 € 

COURSE 1
PRIX DEIMOS 

12 Concurrents - MONTÉ - 2 200 M - 40 000 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 7 – 8                                CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 8 – 4 – 10 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KARLA D'AVENIR 
KANDICE DU LOISIR 
KRISTALE D'ERABLE 
KALINE DES RIOULTS 
KERNEZIA DU CORTA 
KALY D'EOLE 
KALINKA CASTELETS 
KAGNOTTE D'AZIF 
KADANSE DU CORTA 
KELLY D'ESSARTS 
KALINE DJOB 
KROKEUSE DE DIAM'S 

DROMIGNY T. 
COLAS M. 
BONNE D. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
LENAIN G. 
DESMIGNEUX F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LAMY A. 
LAGADEUC F. 
DABOUIS A. 
ROCHARD B. 

GILLOT G. 
CUILLER C. 
THOMAIN C. 
DERIEUX R. 
MOTTIER M. 
LAUDREN L. 
GUARATO S. 
LE BELLER T. 
LEVESQUE T. 
LAGADEUC R. 
DABOUIS M. 
LEBLANC F. 

5m 2m 2m 0m Dm (23)  
8a (23) 7m 1m 2a 2a  
1m 2m Dm (23) 4m Dm  
9a 3a 2a (23) 2a 9a 2m  
2a 1a 2a Dm Da (23) Da  
6m 4m 5m 4a 8m (23)  
4a Dm 2a (23) 8a 1a  
8a 9a 2a 3a 8a (23) 0a  
2m 4m (23) 7m 2m 4m  
Da (23) 2m 2m 2m Dm  
1a 7a 5a 4a (23) 3a 4a  
2m Dm 3m Dm Dm Dm  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
15H 13

50 695 € 
59 215 € 
64 380 € 
65 590 € 
68 300 € 
74 410 € 
77 830 € 
79 430 € 
82 330 € 
82 640 € 
84 520 € 
84 790 € 

COURSE 3
PRIX LIBRA 

12 Concurrents - MONTÉ - 2 200 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 9 – 5 – 4 – 11                              CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 11 – 10 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

JASMIN DANOVER 
JEAN DES GLENAN 
JOCIE DU VILLARD 
JAFF DE MESLAY 
JAMES OF CARLY 
JUDY BLUE EYES 
JAVA DAIRPET 
JUNIOR BERDIERE 
JUST A WINNER 
JUST BIRD 
JUST ONE NIGHT 
JALOUSIE DE L'ISLE 

SAUSSAYE V. 
DURVILLE Mar. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
GODEY Hél. 
RAFFIN E. 
LENAIN G. 
PLOQUIN Pau. PH. 
HENRY N. 
LAGADEUC F. 
ROCHARD B. 
DESMIGNEUX F. 
FERRON Jea. 

MARIE B. 
CARPENTIER B. 
PACARY A. 
LEFEVRE B. 
VARIN E. 
MARIE B. 
LELIEVRE P. 
RAFFEGEAU TH. 
ABRIVARD L.CL. 
MARY P.E. 
GUARATO S. 
BRUNEAU J. 

Dm 1m 2m 7a (23) 3a  
7m 5m 0a (23) Dm 1m  
8a 0a 4a (23) 2a 9a 5a  
2m 0a 3m 6m 0a 2m  
Dm 3m 2m (23) Dm 4m  
Dm Da (23) 8m Dm 9a  
Dm Dm Dm (23) 4m  
2m Dm 4m Dm 7m (23)   
Da (23) 2m 4m 5m 1m  
1m 5m 5m (23) 5m 9m  
Da Dm (23) 1m 6m 4m  
8a 0a Da Dm (23) 6a  

H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
15H 48

52 520 € 
52 780 € 
54 450 € 
54 830 € 
55 312 € 
56 610 € 
57 120 € 
58 890 € 
59 575 € 
60 750 € 
63 145 € 
63 750 € 
63 835 € 
64 255 € 
64 520 € 

COURSE 4
PRIX APPOLONIA 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 2 – 6 – 8 – 11 – 12            CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 15 – 12 – 8 – 14 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JOUR JOYEUX 
JUST FOR FUN 
JARDYLAND 
JUSTE SNOB 
JUAN CARLOS GIFONT 
JOSS CAPELLO 
JABADAO 
J'ENVISAGE DUBRIO 
JASMIN D'AVE 
JOPH DE VANDEL 
JASPE DU DOLLAR 
JACOMO DES BOTS 
JOYAU JICEE 
JACKSON D'ARC 
JOJO TOONS 

VERVA Pie. Y. 
MOTTIER M. 
BONNE D. 
DESMARRES AU. 
RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
LAGADEUC F. 
BARRIER A. 
NIVARD F. 
ABRIVARD L. CL. 
COLLETTE A. 
ROCHARD B. 
DOLLION A. 
LAMY R. 
THOMAIN D. 

RAFFEGEAU TH. 
LAMARE T. 
BIGEON CH. 
LEDUC A. 
CIOTOLA V. 
BUHIGNE C. 
PACARY A. 
BUISSON A. 
LERCIER F. 
ABRIVARD L.CL. 
ROGER S. 
GUYARD A. 
DOLLION A. 
LEVESQUE T. 
BEZIER M. 

7a 2a 5a 2a (23) 0a 0a  
1a Da 0a 9a (23) Da  
5a 5a 2a 1a (23) Dm Dm  
3a 0a 1a 1a Da (23) 5a  
4a Da 4a 9a 7a (23) 4a  
1a 0a 5a (23) Da Da  
0a (23) 2a 4a 5a 7a 3a  
3a 2a 1a 2a Da (23) 3a  
Da 2a Da 9a 3a (23) 3a  
Da (23) 2m Da Da 1a  
1a Da 2a Da 3a 3a (23)  
3a 3a 2a 4a (23) 9a 0a  
Da 5a 0a (23) 1a 4a 2a  
4a 6a (23) Dm 9a 2a  
3a 8a 7a 2a (23) 1a 7a  

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
14H 38

21 995 € 
22 860 € 
28 070 € 
38 840 € 
24 830 € 
37 060 € 
80 650 € 
27 470 € 
39 255 € 
14 740 € 
21 895 € 
16 615 € 
14 295 € 

COURSE 2
PRIX DE SURESNES 

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 18 000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 4                                  CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 4 – 1 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KIWI DE LARRE 
KAISER DES CHAMPS 
KAMOVA DU RILER 
KANGOUROU 
KYARA 
KIWI DES MALBERAUX 
KANSAS DE LA COUR 
KRONOS DU GITE 
KARA DES BROUSSES 
KALINE DE DUSSAC 
KALLAGAN 
KOQUINE D'HERIPRE 
KHALEESI DE MALAC 

SENET J.F. 
LAGADEUC F. 
DEVOUASSOUX TAN. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD L. CL. 
TRAVERS J. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD L. 
THOMAIN D. 
GILLOT G. 
BARRIER A. 
COLLETTE A. 
DESMIGNEUX F. 

SENET J.F. 
RAIMBEAUX N. 
DEVOUASSOUX TA. 
VARIN M. 
ABRIVARD L.CL. 
PROVOOST S. 
PRAT F. 
ABRIVARD L. 
TERRY F. 
GILLOT G. 
MARY C.A. 
GAILLARD F. 
GOUGEON A. 

Da 2a 3a 4a 9a 7a  
1a 8a Da 7a Da (23)  
3a (23) 0a 8a 0a 0a  
Dm Da 7a 5a 1a 3a  
8a 7a Da Da (23) 1a  
5a 4a Da 8a 9a (23)  
(23) 2a Da 3a Da Da  
Dm 7m Da 6m 6a  
6a 4a (23) 8a 6a 6a  
Dm 3m 1m 9m 3m  
Da 6a 7a 3a 4a (23)  
0a (23) 8m Dm 6m  
6a 4a (23) 0a 2a 6a  

H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
F4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 23

39 130 € 
40 850 € 
41 600 € 
42 910 € 
43 950 € 
43 980 € 
44 275 € 
44 605 € 
44 970 € 
46 160 € 
47 270 € 
47 420 € 
47 550 € 
48 700 € 
48 935 € 

COURSE 5
PRIX ISOLDA 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS : 7 – 8 – 9 – 10 – 15           CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 14 – 13 – 15 – 8 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KENDO JIEL 
KIPLING IRON 
KINGSTON DE BLARY 
KOULOU GAGOU 
KRONO DU TRIO 
KAPORAL VISAIS 
KHEO VIVANCIERE 
KEROSEN DU GERS 
KAID MARTIN 
KAISER DES GRANGES 
KOPECK DE CHENU 
KEOPS TILLAYE 
KING DE L'OUEST 
KID PARKER 
KAN DURAN 

VERVA Pie. Y. 
COLLETTE A. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
PLANCHARD J. 
NIVARD F. 
LAMY A. 
LEBOURGEOIS Y. 
MARTY R. 
ABRIVARD M. 
BARRIER A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LAGADEUC F. 

DERSOIR J.L. 
RIPOLL RIGO A. 
THOMAIN C. 
LEREBOURG B. 
LAMARE T. 
BUHIGNE C. 
PLANCHARD J. 
LELIEVRE E. 
BESCHER J. 
NICOLE CH. 
BAUDOUIN J.M. 
RAIMBEAUX N. 
DUPONT S.G. 
ROUSSELLE S. 
ROUSSELLE S. 

Da 5a 5a 6a (23) Da   
Da (23) Da Da 2a Dm  
4a 8a Da (23) Da 8a  
Da Da 6a (23) Da 3a  
8a 0a (23) 6a 4a 2a  
3a (23) 8a 8a 5a 1a  
1a 2a 2a (23) 1a 5a  
1a 1a 6a 7a 1a 3a (23)  
Da 3a 0a 7a (23) 2a  
0a 6a 6a 9a (23) 2a  
4a 1a Da 1a 8a (23) 3a  
Da 3a 6a 8a (23) 9a  
2a 2a (23) Da 4a 2a  
1a 5a 0a 4a (23) 1a  
3a 2a (23) Da 3a 2a  

M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
17H 33

27 330 € 
30 430 € 
28 425 € 
29 850 € 
29 890 € 
28 495 € 
26 950 € 
30 730 € 
29 700 € 
25 175 € 
24 805 € 
25 185 € 
25 050 € 
25 770 € 
25 595 € 
26 170 € 

COURSE 7
PRIX AQUILA 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 40 000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 3 – 4 – 2 – 6 – 5             CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 5 – 3 – 4 – 15 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KULTA 
KINDNESS LIAMONE 
KALAMITY DE CHENU 
KOSANOSTRA 
KEATANA DU METZ 
KENZA SPORT 
KIVA DU LOISIR 
KATE 
KALIE WOOD 
KISSABELLA 
KARMEN DE MONTCEAU 
KEYPTOWN 
KATANA 
KWINIE JIHAIME 
KOH SAMUI BOND 
KANELLE DU VAL 

VERVA Pie. Y. 
LAGADEUC F. 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
 SABIN CH. 
ABRIVARD L. 
MARTENS C. 
MOTTIER M. 
ROCHARD B. 
POU POU G. A. 
ABRIVARD M. 
COLLETTE A. 
HERSERANT C. 
ABRIVARD L. CL. 
BLANDIN A. 

LEBLANC F.  
PRAT F. 
DREUX C. 
MALMQVIST T. 
ROBERT J. 
MARY C.A. 
ABRIVARD L.  
MARTENS V. 
MOTTIER M. 
HOUEL G. 
POU POU G.A. 
MOULIN PH. 
PLARD A. 
HERSERANT C. 
ABRIVARD L.CL. 
BUISSON A. 

2a 2a 0a Da 6a 9a 0a  
9a 1a 4a 8a (23) Da  
5a 4a 9a 2a (23) 9a  
4a Da (23) 8a Da 2a  
Da (23) Dm 3a 6a 5a  
1a 2a 1a Da (23) 3a  
3a 8a (23) Da Da Da  
9a 2a 3a 2a (23) 4a  
(23) 4a 5m 9a 0a 8a  
Da Dm (23) Dm Dm  
5a 6a 4a 5a 6a (23) 0a  
0a (23) 9a 1a 5a 5a  
5a 6a (23) 5a 9a 0a  
Aa 0a (23) 7a Da 7a  
9a (23) 2a 1a Dm 7a  
7a (23) 3m Dm 6a 6a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
18H 15

168 055 € 
182 440 € 
185 170 € 
185 460 € 
186 320 € 
187 350 € 
194 460 € 
195 860 € 
197 100 € 
200 330 € 
201 930 € 
202 215 € 
202 460 € 
202 640 € 
204 230 € 
204 590 € 

COURSE 8
PRIX GRATIA 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 59 000 Euros

FAVORIS : 16 – 8 – 12 – 5 – 14       CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 16 – 5 – 8 – 13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HORTINO 
GOLDEN GRACE 
GIANT MADRIK 
DANTE TURGOT 
GO AWAY BIRD 
HOLD UP RANAIS 
GALANTE HAUFOR 
HERALDIQUE 
HARMONIOUSLY 
GAMIN NORMAND 
HAITIAN FIGHT SONG 
FILOU DE LARRE 
HIDDEN TEXAS 
GUERRIER CASTELETS 
GOLD D'ECROVILLE 
GYS 

LAGADEUC F. 
ABRIVARD L. 
VERVA Pie. Y. 
LAMY A. 
GUELPA J. 
BARRIER A. 
BONNE D. 
LEBOURGEOIS Y. 
DUVALDESTIN THEO 
NIVARD F. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 

MARY C.A. 
RAFFEGEAU J.P. 
STOEHR D. 
RIVIERE G. 
GUELPA J. 
BEZIER M. 
BIGEON CH. 
KLAPPE I. 
PICOT P. 
NIVARD F. 
LE BEC H. 
ROGER S. 
MOTTIER M. 
GUENET B. 
MARIE B. 
BEAUVAIS E. 

6a 1a 1a 2a 5a 7a  
Aa 4a 3a 2a 0a (23)  
1a 2a (23) 1a 7a 1a  
8a 3a Da (23) Da 8a  
7a 1m 5a 7a 3a (23)  
1a 5a 7a (23) 5a 4a  
Da (23) Da Da Da  
2a (23) 2a 2a 1a 1a  
(23) 7a Da 4a 4a Da  
Da 7m 0a (23) 7a  
2a 4a 2a 1a 2a (23)  
0a 2a 6a 0a (23) 0a  
Da 4a (23) Da Da  
3a Da 1a (23) 3a 3a  
Da 8a 7a Da 4a (23)  
5a Da 1a (23) 0a 9a  

H7 
F8 
H8 
H11 
H8 
H7 
F8 
M7 
H7 
H8 
F7 
H9 
H7 
H8 
H8 
H8 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
16H 58

57 510 € 
65 190 € 
70 045 € 
70 170 € 
72 476 € 
72 715 € 
84 680 € 

125 290 € 
133 660 € 
135 280 € 
141 535 € 
148 489 € 
148 800 € 

COURSE 6
PRIX CEPHENS 

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 49 000 Euros

FAVORIS : 4 – 2 – 7 – 6                     CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 10 – 9 – 13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

IN VIVO 
ILTON DE BELLANDE 
ICARE DE PHYT'S 
ICARE DU DOLLAR 
GITAN DE TOUCHYVON 
HECTOR DU MINON 
IVALO DU BOCAGE 
INVICTUS MADRIK 
IN LOVE MESLOIS 
IGUANE DE CAPONET 
GOGO DES MALBERAUX 
ILLICO DES BAUX 
IRIS DES ROSEAUX 

RANDON A. 
ABRIVARD M. 
LAMY R. 
KOUBICHE Jér. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
BIGEON CH. J. 
NIVARD F. 
LAGADEUC F. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
ROCHARD B. 
DUVALDESTIN THEO 

RANDON A. 
FOURNIGAULT G. 
VARIN M. 
KOUBICHE J. 
WESTHOLM J. 
LEFEBVRE G. 
BIGEON C.J. 
GUARATO S. 
HENRY Y. 
RAIMBAUD C. 
DELAROCHE D. 
TARAN S. 
DUVALDESTIN TH. 

8a (23) 0a Da 3a 5a  
9a 2a 8a (23) 1a 3a  
Dm 3a 0a 1a 1a 0a  
4a 1a 1a 2a (23) 3a  
(23) 0a 3a 1a 6a 3a  
4a Da 1a Da Da 4a  
Da Da Da Da (23) 1a  
8a Da (23) 0a 4a Da  
5a 6a 2a 8a 7a (23) 0a  
(23) 5a Da 2a 1a 1a  
7a (23) 2a 2a 2a Da  
0a 2a 5a 0a 4a (23) 5a  
3a 1a 2a (23) 0a 1a  

H6 
H6 
H6 
H6 
H8 
H7 
H6 
H6 
M6 
H6 
H8 
H6 
H6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


